[bookmark: _GoBack][image: ]
	Муниципальное казенное учреждение
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления»

П Р И К А З

от 02.08.2024 № 48-пр

О внесении изменений в приказ
от 23.05.2022 № 59-пр «О создании комиссии
по  соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов и утверждении
Положения о ней в МКУ «Хозгруппа
по обслуживанию
органов  местного самоуправления»

Руководствуясь  Уставом муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ муниципального казенного учреждения «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления» от 23.05.2022 №59-пр следующие изменения:
1.2. Пункт 1 к приказу от 23.05.2022 № 59-пр «О создании комиссии
по  соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов и утверждении  Положения о ней в МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов  местного самоуправления» изложить в новой редакции согласно приложению
        3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о директора  МКУ
 «Хозяйственная группа по
 обслуживанию органов местного
 самоуправления»

                        А.В.Лазарев

С приказом ознакомлены :

Приложение №1 к приказу
 муниципального казенного учреждения»
 Хозяйственная группа по обслуживанию
органов местного самоуправления»
от 02.08.2024 №48-пр

Состав комиссии
по  соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления»

		Лазарев Александр Владимирович

	-  и.о. директора МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов    местного самоуправления»;

Члены комиссии:

	Тихонюк Светлана Николаевна
	- специалист 1 категории по юридическим вопросам МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов местного самоуправления»;

Лунева Галина Викторовна

- делопроизводитель МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов местного самоуправления»;

	Полтавская Екатерина Владимировна
	-специалист 1 категории МКУ «Хозгруппа по обслуживанию органов    местного самоуправления»

image1.png